2. B. Petrum d'Arbues ex Ordine Canonicorum Regularium S. Augustini, Hispaniarum Inquisitorum, et Canonicum Ecclesiæ Metropolitanæ Cæsaraugustanæ, Martyrem.

3. BB. novendecim Martyres Gormonienses ad varios Ordines Regulares, ac etiam ad Clerum secularem pertinentes

4. B. Paulum a Cruce, Confessorem, Fundatorem Congregationis Clericorum Excalceatorum S. Crucis et Passionis D. N. J. C.

5. B. Leonardum a Portu Mauritio Confessorem, Missionarium Apostolicum, ex Ordine Minorum S. Francisci strictioris Observantiæ.

6. B. Mariam Franciscam a quinque vulneribus Virginem Fossam Tertii Ordinis S. Petri ab Alcantera in Ditione Neapolitana.

7. B. Germanam Cousin, Virginem Seclarem in Diocesi Tolosana.

Itaque mihi, qui S. Consilio Tridentini Concilii interpreti ac vindici præfectus sum, a Sanctitate Sua ex majorum instituto mandatum est, ut sacris Catholici Orbis Antistitibus has darem literas, quibus lætissimum hujusmodi nuncium afferrem, unaque significarem, gratissimam eidem Sanctitati Suae rem facturos illos Episcopos, qui, dummodo ovibus sibi concreditis grave damnum non obveniat, nulloque alio peculiari ipsi distineantur impedimento, tempestive ad Almam hanc Urbem se se ferant memoratis semipublicis Consistoriis, tantæque celebritati interfuturi. Enimvero Beatissimo Patri per jucundum erit videre fratres convenientes in unum simulque Sanctis hisce cœlitibus in superna jam gloria receptis preces fundere, quibus iidem moti in tanto rerum civilium et maxime sacrarum discrimine et exitio victoriam de hoste maligno, et perennem tranquillitatem Ecclesiæ militanti a Deo deprecantur et impetrent.

Ceterum animadvertere oportet, hanc esse mentem Summi Pontificis, ut quicumque huc proficisci putaverint, perinde habeantur, ac si Romanum iter suscipiant, ut officio visitandi

Sacra Apostolorum Limina ex præscripto. sa. me. Sixti V. incip. „Romanus Pontifex defungantur: idque eo magis, quod si ullum unquam tempus idoneum est, quo patrum magistrorumque veritatis Petri ac Pauli sepulcra, fidelium animas illuminantia (uti aiebat Theodoretus) adire ac venerari deceat, atque delectet, hoc profecto est, quo festivitas celebrari debet, quæ juxta verba S. Leonis Magni „præter illam reverentiam, quam toto terrarum orbe promeruit, speciali et propria nostra Urbis exultatione veneranda est, ut ubi præcipuorum Apostolorum glorificatus est exitus, ibi in die martyrii eorum sit lætitia principatus.“

Hæc de meo munere erant Tibi, Amplissime Domine significanda; post hæc nihil aliud mihi superest, nisi peculiare animi mei sensus ex corde testatos facere Ampl. Tuæ, cui fausta omnia ac salutaria a Domino precor.